
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК  
п я т о г о  с о з ы в а  

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

 
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, с 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Уставом 
муниципального образования ЗАТО г.Североморск,  

 
Совет депутатов РЕШИЛ: 
 

 1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов ЗАТО г.Североморск 
от 26.06.2008 № 401 «О порядке списания безнадежной к взысканию задолженности 
по бюджетным кредитам» 

2.Признать утратившим силу решение Совета депутатов ЗАТО г.Североморск 
от 29.11.2011 № 215 «О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО 
г.Североморск от 26.06.2008 № 401 «О порядке списания безнадежной к взысканию 
задолженности по бюджетным кредитам ». 

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.  
 3. Опубликовать решение в газете «Североморские вести». 
 
 
 Глава ЗАТО Североморск                                                        А.П. Абрамов 

от 22.03.2016 г.                                                                                            № 84 

«О признании утратившим силу решение 
Совета депутатов ЗАТО г.Североморск от 
26.06.2008 № 401 «О порядке списания 
безнадежной к взысканию задолженности по 
бюджетным кредитам » и решение Совета 
депутатов ЗАТО г.Североморск от 29.11.2011 
№ 215 «О внесении изменений в решение 
Совета депутатов ЗАТО г.Североморск от 
26.06.2008 № 401 «О порядке списания 
безнадежной к взысканию задолженности по 
бюджетным кредитам » 

consultantplus://offline/ref=0B21C56A412A44AFF79BC1693B852011AC6C6D0D006D9F250DD09EBC1065CED8BA9D790817D11EE8CAf9O

	пятого созыва
	РЕШЕНИЕ

